Администрация

   муниципального района Кинельский

               Самарской области

                     Постановление

    от  24.12.2018 года № 2067
                   г. Кинель
 О    внесении    изменений    в    поста-

новление администрации  муниципаль-
ного  района   Кинельский  № 1659  от
 07.10.2013 года     «Об    утверждении
муниципальной   программы   «Устой-

чивое развитие  сельских  территорий
Кинельского   района   Самарской об-

ласти на 2014- 2017 годы и на период
до 2020 года»
          В целях реализации государственной аграрной политики, направленной на устойчивое развитие сельских  территорий муниципального района Кинельский Самарской области, развитие сельского хозяйства и обеспечение населения продовольственными товарами, производимыми на территории района,  администрация  муниципального района Кинельский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 07.10.2013 года № 1659   «Об         утверждении      муниципальной программы      «Устойчивое      развитие  сельских      территорий   Кинельского района Самарской области на 2014-2017  годы и на период до 2020 года»  следующие изменения:

         в муниципальной программе «Устойчивое      развитие  сельских      территорий  муниципального района Кинельский Самарской области на 2014-2017  годы и на период до 2020 года» (далее Программа):

                в паспорте Программы:

           в разделе  «Объемы и источники финансирования Программы»:
           в первом абзаце сумму «173 612,4789»  заменить суммой  «173 596,7789»;
        в седьмом абзаце сумму «6 589,7» заменить суммой «6 574».
        в тексте Программы:

        в  таблице 10:
        в пункте 1:

        в строке 3 графы 4 цифру «40,3278» заменить цифрой «40,3121»;

        в строке 3 графы 10 цифру «4,9544» заменить цифрой «4,9387»;

               в разделе IV «Объемы и источники финансирования Программы»:

       во втором абзаце:

       сумму «173,6124789»  заменить суммой «173,5967789»;
       в пятом абзаце:

        сумму  «5,55716 » заменить суммой «5,5414599»;
         в таблице  16:
        в пункте 1:

        в строке 1 графы 4  цифру «40,3278» заменить цифрой «40,3121»;
        в строке 1 графы 10  цифру «4,9544» заменить цифрой «4,9387»;

        в строке 4 графы 4  цифру «1,5901» заменить цифрой «1,5744»;

        в строке 4 графы 10  цифру «0,2158» заменить цифрой «0,2001»;

        в пункте 1.1:

        в строке 1 графы 4  цифру «9,5916» заменить цифрой «9,5759»;

        в строке 1 графы 10  цифру «0,6878» заменить цифрой «0,6721»;

        в  строке 4 графы 4  цифру «0,4366» заменить цифрой «0,4209»;

        в строке 4 графы 10  цифру «0,0518» заменить цифрой «0,0361»;

        в пункте «Итого по всем мероприятиям»:

       в строке 1 графы 4  цифру «173,6124789» заменить цифрой «173,5967789»;

       в строке 1 графы 10 цифру «6,5897» заменить цифрой «6,574»;

       в  строке 4 графы 4  цифру «5,5571599» заменить цифрой «5,5414599»;

       в  строке 4 графы 10  цифру «0,3659» заменить цифрой «0,3502»;

    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье. Официальное опубликование» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

   3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
	Глава муниципального  района  Кинельский
	[image: image1.png]

	С.И. Колесник

Абросимов 2 14 47
Рассылается: прокуратура – 1 экз, орг.отдел. – 1  экз., Управление финансами – 1 экз.,        Управление сельского хозяйства – 1